様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

（宛先）岡谷市長　　様

申請者　 住所
氏名
電話番号

岡谷市若者移住者住まいの支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　岡谷市若者移住者住まいの支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　補助金申請額
	　　　金　　　　　　　　　　　円

	２　登記完了日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	３　補助対象住宅に住所を定めた日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	４　補助対象経費
	　　金　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）世帯全員分の住民票（続柄が記載されたもの）の写し
（２）補助対象物件の取得に要した経費の領収書の写し
（３）補助対象物件の登記識別情報通知書の写し又は登記事項要約書
（４）補助対象物件の全景がわかる写真
（５）検査済証の写し（新築住宅に限る。）
[bookmark: _GoBack]（６）その他市長が必要と認める書類